- 1 -

平成 28年９月７日

各 位

会 社 名 株式会社ＰＲ ＴＩＭＥＳ

代表者名 代表取締役社長 山口 拓己

 （コード：3922  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 寺澤 美砂

 （TEL．03－6455－5464）

（数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」における一部訂正について

当社は、平成 28 年９月７日 15 時 00 分に発表いたしました表記開示資料の XBRL ファイルにつきまして、

訂正がありましたのでお知らせいたします。

１． 訂正の内容

（修正前）

●業績予想の修正について

平成 29年 2月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 28年 3月 1日～平成 28年 8月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属す

る四半期純利益

1株当たり四半

期純利益

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 28年 2月期第 2四半期）
1,080 180 176 114 36 39

（修正後）

●業績予想の修正について

平成 29年 2月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 28年 3月 1日～平成 28年 8月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属す

る四半期純利益

1株当たり四半

期純利益

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 28年 2月期第 2四半期）
－ － － － －

２． 修正の理由

当社は、平成 28年３月 31日付で東京証券取引所マザーズ市場へ上場いたしましたが、平成 28 年２

月期第２四半期においては、四半期連結財務諸表を作成していないため、前年比の参考数値として前年

通期連結実績（平成 28年２月期）を発表させていただきました。XBRLデータにおいては、前年比の参

考数値項目が第２四半期のみとなりますので、上記のとおり訂正いたします。

以 上